
«Утверждаю» 

Приказ № 53 от "28" августа 2025 г. 

                                                                              Директор МБУДО "АРЦДО "ДАР" 

                                                                                                                                                                                                                   _____________Хвисюк Д.А.    

 
Расписание учебных занятий МБУДО «АРЦДО «ДАР» (Струнино, Островского 4)  

на 2025 – 2026 учебный год  

 

Наименование 

программы 

(объединения) 

№ 

каби 

нета 

группа понедельн

ик 

вторник среда четверг пятница суббота воск

ресен

ье 

ФИО 

преподавателя 

Художественная направленность 
В мире танца старт 

(ансамбль танца 

Сударушка) 

501 В мире танца 

1/2023/старт/

МЗ 

 15.50 - 16.25          

16.30- 17.05 

 15.50-16.25 

16.30-17.05 
   Петрова Елена 

Николаевна 

В мире танца база 

(ансамбль танца 

Сударушка) 

501 В мире танца 

1/2023/продв

инутый/МЗ 

 18.40-19.20 

19.25-20.05 

20.10-20.50 

 18.40-19.20 

19.25-20.05 

20.10-20.50 

 10.00-10.40 

10.45-11.25 

11.30-12.10 

 Петрова Елена 

Николаевна 

В мире танца 

продвинутый 

(ансамбль танца 

Сударушка) 

501 В мире танца 

1/2024 

/продвинутый

/МЗ 

17.45 – 18.25    

18.30 – 19.10    

19.15 – 19.55 

 17.45 – 18.25    

18.30 – 19.10    

19.15 – 19.55 

 17.45 – 18.25 

18.30 -19.10 

19.15 -19.55 

  Петрова Елена 

Николаевна 

Юный художник 

база (Юный 

художник) 

507 Юный 

художник1//2

024/база/МЗ 

   16.00-16.40 

16.45-17.25 

17.30-18.10 

 12.50-13.30 

13.35-14.15 

14.20-15.00 

 Попова Надежда 

Александровна 

Юный художник 

база (Юный 

художник) 

507 Юный 

художник1//2

025/база/МЗ 

 16.00-16.40 

16.45-17.25 

   17.30-18.10 

   10.30-11.10 

11.15-11.55 

12.00-12.40 

 Попова Надежда 

Александровна 

Народное пение база 

(ансамбль 

«Говорушечки») 

СОШ 

11 

Народное 

пение1/2024/

база/МЗ 

    14.30-15.10 

15.15-15.55 

 

  Шморгунова 

Наталья 

Александровна 

Народное пение база 

(ансамбль 

«Говорушечки») 

504 Народное 

пение2/2024/

база/МЗ 

  18.30-19.10 

19.15-19.55 

 

 18.30-19.10 

19.15-19.55 

 

  Шморгунова 

Наталья 

Александровна 

Народное пение база 

(ансамбль 

«Говорушечки») 

504 Народное 

пение1/2025/

база/МЗ 

 18.00-18.40 

 

 18.00-18.40 

 

   Шморгунова 

Наталья 

Александровна 

До-ми-соль база 

(вокальное 

объединение Радуга) 

503 До-ми-

соль1/2022/ба

за/МЗ 

  17.00-17.40 

17.45-18.25 

 17.00-17.40 

17.45-18.25 

12.45-13.25 

13.30-14.10 

 

 Лыкова Любовь 

Алексеевна 

До-ми-соль база 

(вокальное 

объединение Радуга) 

503 До-ми-

соль1/2020/ба

за/МЗ 

  18.30 -19.10 

19.15 -19.55 

 

 18.30 -19.10 

19.15 -19.55 

 

11.15-11.55 

12.00-12.40 
 Лыкова Любовь 

Алексеевна 



Азбука моды база 

(театр моды Стиль) 

505 

509 

Азбука 

моды1/2023/б

аза/МЗ 

  15.00-15.40 

15.45-16.25 

 

 

19.30-20.10 

20.15-20.55 

19.30-20.10 

20.15-20.55 

  Краснова Жанна 

Вячеславовна 

Азбука моды база 

(театр моды Стиль) 

505 

509 

Азбука 

моды2/2023/б

аза/МЗ 

   18.00-18.40 

18.45-19.25 

18.00-18.40 

18.45-19.25 

14.00-14.40 

14.45-15.25 
 Краснова Жанна 

Вячеславовна 

Азбука моды база 

(театр моды Стиль) 

509 

 

Азбука 

моды1/2025/б

аза/МЗ(инд.) 

  16.30-17.10 

17.15-17.55 

18.00-18.40 

    Краснова Жанна 

Вячеславовна 

Азбука моды 

индивид. (театр 

моды Стиль) 

509 Азбука  

моды2/2025/ 

база/МЗ 

(инд.) 

  18.45-19.25 

19.30-20.10 

20.15-20.55 

 

    Краснова Жанна 

Вячеславовна 

Современный театр 

для детей старт 

(театральная студия 

Квадрат) 

510 

505 
Современный 

театр для 

детей1/2022/б

аза/МЗ 

 16.00-16.40 

16.45-17.25 

17.30-18.10 

 16.00-16.40 

16.45-17.25 

17.30-18.10 

14.40-15.20 

15.25-16.05 

16.10-16.50 

  Кириченко Ксения 

Владимировна 

Современный театр 

для детей старт 

(театральная студия 

Квадрат) 

510 

505 
Современный 

театр для 

детей1/2023/с

тарт/МЗ 

  16.55-17.30 

17.40-18.15 

 16.55-17.30 

17.40-18.15 
  Кириченко Ксения 

Владимировна 

Ритмика старт 

(Ритмика) 

СОШ 

№ 10 

Ритмика/ 

12025/старт/

МЗ 

 

 

12.50-13.30                                                                                   

13.35-14.15 

 

 

 

    Бледных Наталья 

Николаевна 

Ритмика старт 

(Ритмика) 

СОШ 

№ 10 

Ритмика 

2/2025/старт/

МЗ 

12.50-13.30                                                                                   

13.35-14.15                     

 

 

  

 

 

   Бледных Наталья 

Николаевна 

Ритмика старт 

(Ритмика) 

СОШ 

№ 10 

Ритмика 

3/2025/старт/

МЗ 

  12.50-13.30                                                                                   

13.35-14.15 

    Бледных Наталья 

Николаевна 

Ритмика старт 

(Ритмика) 

СОШ 

№ 10 

Ритмика 

4/2025/старт/

МЗ 

   12.50-13.30                                                                                   

13.35-14.15 

   Бледных Наталья 

Николаевна 

Социально-гуманитарная направленность 
Познаю мир старт 

(студия РЭР 

«Буратино») 

508 Познаю 

мир1/2024/ст

арт/МЗ 

 14.00-14.35 

14.40-15.15 

15.20-15.55 

16.00-16.35 

 14.00-14.35 

14.40-15.15 

15.20-15.55 

16.00-16.35 

   Ткачёва Юлия 

Вячеславовна 

Художественная направленность 
В мире танца база 

(ансамбль танца 

Сударушка) 

501 В мире танца 

1/2023/база/П

ФДО 

 17.10- – 17.50 

17.55 – 18.35 

 17.10 – 17.50 

17.55 – 18.35 
   Петрова Елена 

Николаевна 



В мире танца 

продвинутый 

(ансамбль танца 

Сударушка) 

501 В мире танца 

1/2022/база/П

ФДО 

16.15-16.55 

17.00-17.40 

 

 16.15-16.55 

17.00-17.40 

 

 16.15-16.55 

17.00-17.40 

 

  Петрова Елена 

Николаевна 

В мире танца база 

(ансамбль танца 

Сударушка) 

501 В мире танца 

1/2025/продв

инутый/ПФД

О (инд.) 

     12.15 - 12.55  

13.00 – 13.40 

13.45 – 14.25 

14.30 – 15.10 

 Петрова Елена 

Николаевна 

Юный художник 

старт (Юный 

художник) 

507 Юный 

художник2/20

24/старт/ПФД

О 

  16.30-17.05 

17.10-17.45 

 16.30-17.05 

17.10-17.45 
  Попова Надежда 

Александровна 

Юный художник 

индивид. (Юный 

художник) 

507 Юный 

художник1/20

24/база/ПФД

О (инд.) 

  17.50-18.30 

 

 17.50-18.30 

 

  Попова Надежда 

Александровна 

Юный художник 

индивид. (Юный 

художник) 

507 Юный 

художник1/20

25/база/ПФД

О (инд.) 

     15.10-15.50 

15.55-16.35 
 Попова Надежда 

Александровна 

Народное пение 

старт (ансамбль 

«Говорушечки») 

ДОУ 

№ 34 

Народное 

пение1/2025/с

тарт/ПФДО 

 15.15-15.50 

15.55-16.30 

 15.15-15.50 

15.55-16.30 
   Шморгунова 

Наталья 

Александровна 
Народное пение 

индивид. (ансамбль 

«Говорушечки») 

504 Народное 

пение1/2025/

база/ПФДО 

(инд.) 

    16.15-16.55   Шморгунова 

Наталья 

Александровна 

Народное пение 

индивид. (ансамбль 

«Говорушечки») 

504 Народное 

пение1/2024/

база/ПФДО 

(инд.) 

 17.15-17.55      Шморгунова 

Наталья 

Александровна 

Народное пение 

индивид (ансамбль 

«Говорушечки») 

504 Народное 

пение2/2024/

база/ПФДО 

(инд.) 

 18.45-19.25      Шморгунова 

Наталья 

Александровна 

Народное пение 

индивид. (ансамбль 

«Говорушечки») 

504 Народное 

пение3/202 

4/база/ПФДО

(инд.) 

  16.15-16.55     Шморгунова 

Наталья 

Александровна 

Народное пение 

индивид.(ансамбль 

«Говорушечки») 

504 Народное 

пение4/2024/

база/ПФДО 

(инд.) 

    17.00-17.40   Шморгунова 

Наталья 

Александровна 

Народное пение 

индивид. (ансамбль 

«Говорушечки») 

504 Народное 

пение5/2024/

   17.15-17.55    Шморгунова 

Наталья 

Александровна 



база/ПФДО 

(инд.) 

Народное пение 

индивид. (ансамбль 

«Говорушечки») 

504 Народное 

пение6/2024/

база/ПФДО 

(инд.) 

   18.45-19.25    Шморгунова 

Наталья 

Александровна 

Народное пение 

индивид. (ансамбль 

«Говорушечки») 

504 Народное 

пение7/2024/

база/ПФДО 

(инд.) 

  17.45-18.25  17.45-18.25   Шморгунова 

Наталья 

Александровна 

Народное пение 

индивид. (ансамбль 

«Говорушечки») 

504 Народное 

пение8/2024/

база/ПФДО 

(инд.) 

  17.00-17.40     Шморгунова 

Наталья 

Александровна 

До-ми-соль старт 

(вокальное 

объединение Радуга) 

503 До-ми-

соль1/2024/ст

арт/ПФДО 

 16.45 -17.20 

17.25-18.00 

 16.45-17.20 

17.25-18.00 
   Лыкова Любовь 

Алексеевна 

До-ми-соль индивид. 

(вокальное 

объединение Радуга) 

503 До-ми-

соль1/2025/ба

за/ПФДО 

(инд.) 

 16.00-16.40 

 

     Лыкова Любовь 

Алексеевна 

До-ми-соль индивид. 

(вокальное 

объединение Радуга) 

503 До-ми-

соль1/2024/ба

за/ПФДО 

(инд.) 

 18.05-18.45  18.05-18.45 

 

   Лыкова Любовь 

Алексеевна 

До-ми-соль индивид. 

(вокальное 

объединение Радуга) 

503 До-ми-

соль2/2025/ба

за/ПФДО 

(инд.) 

 18.50-19.30   

 

   Лыкова Любовь 

Алексеевна 

До-ми-соль индивид. 

(вокальное 

объединение Радуга) 

503 До-ми-

соль2/2024/ба

за/ПФДО 

(инд.) 

  16.15-16.55     Лыкова Любовь 

Алексеевна 

До-ми-соль индивид. 

(вокальное 

объединение Радуга) 

503 До-ми-

соль3/2024/ба

за/ПФДО 

(инд.) 

    16.15-16.55   Лыкова Любовь 

Алексеевна 

До-ми-соль индивид. 

(вокальное 

объединение Радуга) 

503 До-ми-

соль3/2025/ба

за/ПФДО 

(инд.) 

     10.30-11.10  Лыкова Любовь 

Алексеевна 

До-ми-соль индивид. 

(вокальное 

объединение Радуга) 

503 До-ми-

соль4/2024/ба

за/ПФДО 

(инд.) 

     14.15-14.55 

15.00-15.40 
 Лыкова Любовь 

Алексеевна 



Моделинг база (театр 

моды Стиль) 

505 

509 

Моделинг1/2

024/база/ПФ

ДО 

   15.00-15.40 

15.45-16.25 

15.00-15.40 

15.45-16.25 

11.00-11.40 

11.45-12.25 
 Краснова Жанна 

Вячеславовна 

Моделинг база (театр 

моды Стиль) 

505 

509 

Моделинг2/2

024/база/ПФ

ДО 

   16.30-17.10 

17.15-17.55 

16.30-17.10 

17.15-17.55 

12.30-13.10 

13.15 -13.55 
 Краснова Жанна 

Вячеславовна 

Современный театр 

для детей база 

(театральная студия 

Квадрат) 

510 

505 

Современный 

театр для 

детей1/2025/б

аза/ПФДО 

  18.20-19.00 

19.05-19.45 

19.50-20.30 

 18.20-19.00 

19.05-19.45 

19.50-20.30 

  Кириченко Ксения 

Владимировна 

Современный театр 

для детей база 

(театральная студия 

Квадрат) 

510 

505 

Современный 

театр для 

детей1/2023/б

аза/ПФДО 

 18.15-18.55 

19.00-19.40 

19.45-20.25 

 18.15-18.55 

19.00-19.40 

19.45-20.25 

   Кириченко Ксения 

Владимировна 

Современный театр 

для детей индивид. 

(театральная студия 

Квадрат) 

510 

505 
Современный 

театр для 

детей1/2025/б

аза/ПФДО 

(инд.) 

  14.40-15.20 

15.25-16.05 

16.10-16.50 

    Кириченко Ксения 

Владимировна 

В гостях у сказки 

база 

505 

СОШ 

10 

В гостях у 

сказки 1/2024 

база/ 

ПФДО 

 15.35-16.15 

16.20-17.00 

  13.30-14.10 

14.15-14.55 

 

12.35-13.15 

13.20-14.00 

 Буланова Светлана 

Евгеньевна 

В гостях у сказки 

база 

505 

СОШ 

10 

В гостях у 

сказки 1/2023 

база/ 

ПФДО 

 17.10-17.50 

17.55-18.35 

  15.00-15.40 

15.45-16.25 

11.00-11.40 

11.45-12.25 
 Буланова Светлана 

Евгеньевна 

В гостях у сказки 

база 

505 

СОШ 

10 

В гостях у 

сказки 1/2025 

база/ 

ПФДО 

 14.00-14.40 

14.45-15.25 

  12.00-12.40 

12.45-13.25 

  Буланова Светлана 

Евгеньевна 

Социально-гуманитарная направленность 
Читай-ка старт           

(Читай-ка)  

508 Читай-

ка1/2025/старт/

ПФДО 

 17.00-17.35 

17.40-18.15 

18.20-18.55 

 17.00-17.35 

17.40-18.15 

18.20-18.55 

   Ткачёва Юлия 

Вячеславовна 

Читай-ка старт           

(Читай-ка)  

508 Читай-

ка2/2025/старт/

ПФДО 

  17.00-17.35 

17.40-18.15 

18.20-18.55 

  12.00-12.35 

12.40-13.15 

13.20-13.55 

 Ткачёва Юлия 

Вячеславовна 

Дружу с финансами 

старт 
СОШ 

№ 11 

Дружу с 

финансами1/20

24/старт/ 

ПФДО 

  12.40-13.20 

13.30-14.10 

 12.40-13.20 

13.30-14.10 
  Мокрушина 

Виктория 

Викторовна 



Дружу с финансами 

старт 
СОШ 

№ 11 

Дружу с 

финансами2/20

24/старт/ 

ПФДО 

  11.00-11.40 

11.50-12.30 
 11.00-11.40 

11.50-12.30 
  Мокрушина 

Виктория 

Викторовна 

Социально-гуманитарная направленность 
Математика для 

дошкольников старт            

508 Математика 

для 

дошкольнико

в1/2025/старт

/коммерция 

  15.40-16.15 

16.20-16.55 

    Ткачёва Юлия 

Вячеславовна 

 


		2025-09-16T07:52:07+0300
	Хвисюк Дмитрий Александрович




