

«Утверждаю»

Приказ № 53 от "28" августа 2025 г.

Директор МБУДО "АРЦДО "ДАР"

Хвисюк Д.А.

**Расписание учебных занятий МБУДО «АРЦДО «ДАР» (Струнино, Островского 4)  
на 2025 – 2026 учебный год**

Наименование программы (объединения)	№ кабинета	группа	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресенье	ФИО преподавателя
<b>Художественная направленность</b>										
В мире танца старт (ансамбль танца Сударушка)	501	В мире танца 1/2023/старт/МЗ		15.50 - 16.25 16.30- 17.05		15.50-16.25 16.30-17.05				Петрова Елена Николаевна
В мире танца база (ансамбль танца Сударушка)	501	В мире танца 1/2023/продвинутый/МЗ		18.40-19.20 19.25-20.05 20.10-20.50		18.40-19.20 19.25-20.05 20.10-20.50		10.00-10.40 10.45-11.25 11.30-12.10		Петрова Елена Николаевна
В мире танца продвинутый (ансамбль танца Сударушка)	501	В мире танца 1/2024 /продвинутый /МЗ	17.45 – 18.25 18.30 – 19.10 19.15 – 19.55		17.45 – 18.25 18.30 – 19.10 19.15 – 19.55		17.45 – 18.25 18.30 -19.10 19.15 -19.55			Петрова Елена Николаевна
Юный художник база (Юный художник)	507	Юный художник1//2 024/база/МЗ				16.00-16.40 16.45-17.25 17.30-18.10		12.50-13.30 13.35-14.15 14.20-15.00		Попова Надежда Александровна
Юный художник база (Юный художник)	507	Юный художник1//2 025/база/МЗ		16.00-16.40 16.45-17.25 17.30-18.10				10.30-11.10 11.15-11.55 12.00-12.40		Попова Надежда Александровна
Народное пение база (ансамбль «Говорушечки»)	СОШ 11	Народное пение1/2024/ база/МЗ					14.30-15.10 15.15-15.55			Шморгунова Наталья Александровна
Народное пение база (ансамбль «Говорушечки»)	504	Народное пение2/2024/ база/МЗ			18.30-19.10 19.15-19.55		18.30-19.10 19.15-19.55			Шморгунова Наталья Александровна
Народное пение база (ансамбль «Говорушечки»)	504	Народное пение1/2025/ база/МЗ		18.00-18.40		18.00-18.40				Шморгунова Наталья Александровна
До-ми-соль база (вокальное объединение Радуга)	503	До-ми-соль1/2022/база/МЗ			17.00-17.40 17.45-18.25		17.00-17.40 17.45-18.25	12.45-13.25 13.30-14.10		Лыкова Любовь Алексеевна
До-ми-соль база (вокальное объединение Радуга)	503	До-ми-соль1/2020/база/МЗ			18.30 -19.10 19.15 -19.55		18.30 -19.10 19.15 -19.55	11.15-11.55 12.00-12.40		Лыкова Любовь Алексеевна

Азбука моды база (театр моды Стиль)	505 509	Азбука моды1/2023/б аза/МЗ			15.00-15.40 15.45-16.25	19.30-20.10 20.15-20.55	19.30-20.10 20.15-20.55			Краснова Жанна Вячеславовна
Азбука моды база (театр моды Стиль)	505 509	Азбука моды2/2023/б аза/МЗ				18.00-18.40 18.45-19.25	18.00-18.40 18.45-19.25	14.00-14.40 14.45-15.25		Краснова Жанна Вячеславовна
Азбука моды база (театр моды Стиль)	509	Азбука моды1/2025/б аза/МЗ(инд.)			16.30-17.10 17.15-17.55 18.00-18.40					Краснова Жанна Вячеславовна
Азбука моды индивидуал. (театр моды Стиль)	509	Азбука моды2/2025/ база/МЗ (инд.)			18.45-19.25 19.30-20.10 20.15-20.55					Краснова Жанна Вячеславовна
Современный театр для детей старт (театральная студия Квадрат)	510 505	Современный театр для детей1/2022/б аза/МЗ		16.00-16.40 16.45-17.25 17.30-18.10		16.00-16.40 16.45-17.25 17.30-18.10	14.40-15.20 15.25-16.05 16.10-16.50			Кириченко Ксения Владимировна
Современный театр для детей старт (театральная студия Квадрат)	510 505	Современный театр для детей1/2023/с тарт/МЗ			16.55-17.30 17.40-18.15		16.55-17.30 17.40-18.15			Кириченко Ксения Владимировна
Ритмика старт (Ритмика)	СОШ № 10	Ритмика/ 12025/старт/ МЗ		12.50-13.30 13.35-14.15						Бледных Наталья Николаевна
Ритмика старт (Ритмика)	СОШ № 10	Ритмика 2/2025/старт/ МЗ	12.50-13.30 13.35-14.15							Бледных Наталья Николаевна
Ритмика старт (Ритмика)	СОШ № 10	Ритмика 3/2025/старт/ МЗ			12.50-13.30 13.35-14.15					Бледных Наталья Николаевна
Ритмика старт (Ритмика)	СОШ № 10	Ритмика 4/2025/старт/ МЗ				12.50-13.30 13.35-14.15				Бледных Наталья Николаевна
<b>Социально-гуманитарная направленность</b>										
Познаю мир старт (студия РЭР «Буратино»)	508	Познаю мир1/2024/ст арт/МЗ		14.00-14.35 14.40-15.15 15.20-15.55 16.00-16.35		14.00-14.35 14.40-15.15 15.20-15.55 16.00-16.35				Ткачёва Юлия Вячеславовна
<b>Художественная направленность</b>										
В мире танца база (ансамбль танца Сударушка)	501	В мире танца 1/2023/база/П ФДО		17.10 – 17.50 17.55 – 18.35		17.10 – 17.50 17.55 – 18.35				Петрова Елена Николаевна

В мире танца продвинутый (ансамбль танца Сударушка)	501	В мире танца 1/2022/база/ПФДО	16.15-16.55 17.00-17.40		16.15-16.55 17.00-17.40		16.15-16.55 17.00-17.40			Петрова Елена Николаевна
В мире танца база (ансамбль танца Сударушка)	501	В мире танца 1/2025/продвинутый/ПФДО (инд.)						12.15 - 12.55 13.00 – 13.40 13.45 – 14.25 14.30 – 15.10		Петрова Елена Николаевна
Юный художник старт (Юный художник)	507	Юный художник2/20 24/старт/ПФДО			16.30-17.05 17.10-17.45		16.30-17.05 17.10-17.45			Попова Надежда Александровна
Юный художник индивид. (Юный художник)	507	Юный художник1/20 24/база/ПФДО (инд.)			17.50-18.30		17.50-18.30			Попова Надежда Александровна
Юный художник индивид. (Юный художник)	507	Юный художник1/20 25/база/ПФДО (инд.)						15.10-15.50 15.55-16.35		Попова Надежда Александровна
Народное пение старт (ансамбль «Говорушечки»)	ДОУ № 34	Народное пение1/2025/старт/ПФДО		15.15-15.50 15.55-16.30		15.15-15.50 15.55-16.30				Шморгунова Наталья Александровна
Народное пение индивид. (ансамбль «Говорушечки»)	504	Народное пение1/2025/база/ПФДО (инд.)					16.15-16.55			Шморгунова Наталья Александровна
Народное пение индивид. (ансамбль «Говорушечки»)	504	Народное пение1/2024/база/ПФДО (инд.)		17.15-17.55						Шморгунова Наталья Александровна
Народное пение индивид (ансамбль «Говорушечки»)	504	Народное пение2/2024/база/ПФДО (инд.)		18.45-19.25						Шморгунова Наталья Александровна
Народное пение индивид. (ансамбль «Говорушечки»)	504	Народное пение3/2024/база/ПФДО (инд.)			16.15-16.55					Шморгунова Наталья Александровна
Народное пение индивид.(ансамбль «Говорушечки»)	504	Народное пение4/2024/база/ПФДО (инд.)					17.00-17.40			Шморгунова Наталья Александровна
Народное пение индивид. (ансамбль «Говорушечки»)	504	Народное пение5/2024/				17.15-17.55				Шморгунова Наталья Александровна

		база/ПФДО (инд.)							
Народное пение индивид. (ансамбль «Говорушечки»)	504	Народное пение6/2024/ база/ПФДО (инд.)				18.45-19.25			Шморгунова Наталья Александровна
Народное пение индивид. (ансамбль «Говорушечки»)	504	Народное пение7/2024/ база/ПФДО (инд.)			17.45-18.25		17.45-18.25		Шморгунова Наталья Александровна
Народное пение индивид. (ансамбль «Говорушечки»)	504	Народное пение8/2024/ база/ПФДО (инд.)			17.00-17.40				Шморгунова Наталья Александровна
До-ми-соль старт (вокальное объединение Радуга)	503	До-ми- соль1/2024/ст арт/ПФДО		16.45 -17.20 17.25-18.00		16.45-17.20 17.25-18.00			Лыкова Любовь Алексеевна
До-ми-соль индивид. (вокальное объединение Радуга)	503	До-ми- соль1/2025/ба за/ПФДО (инд.)		16.00-16.40					Лыкова Любовь Алексеевна
До-ми-соль индивид. (вокальное объединение Радуга)	503	До-ми- соль1/2024/ба за/ПФДО (инд.)		18.05-18.45		18.05-18.45			Лыкова Любовь Алексеевна
До-ми-соль индивид. (вокальное объединение Радуга)	503	До-ми- соль2/2025/ба за/ПФДО (инд.)		18.50-19.30					Лыкова Любовь Алексеевна
До-ми-соль индивид. (вокальное объединение Радуга)	503	До-ми- соль2/2024/ба за/ПФДО (инд.)			16.15-16.55				Лыкова Любовь Алексеевна
До-ми-соль индивид. (вокальное объединение Радуга)	503	До-ми- соль3/2024/ба за/ПФДО (инд.)					16.15-16.55		Лыкова Любовь Алексеевна
До-ми-соль индивид. (вокальное объединение Радуга)	503	До-ми- соль3/2025/ба за/ПФДО (инд.)						10.30-11.10	Лыкова Любовь Алексеевна
До-ми-соль индивид. (вокальное объединение Радуга)	503	До-ми- соль4/2024/ба за/ПФДО (инд.)						14.15-14.55 15.00-15.40	Лыкова Любовь Алексеевна

Моделинг база (театр моды Стиль)	505 509	Моделинг1/2 024/база/ПФДО				15.00-15.40 15.45-16.25	15.00-15.40 15.45-16.25	11.00-11.40 11.45-12.25		Краснова Жанна Вячеславовна
Моделинг база (театр моды Стиль)	505 509	Моделинг2/2 024/база/ПФДО				16.30-17.10 17.15-17.55	16.30-17.10 17.15-17.55	12.30-13.10 13.15 -13.55		Краснова Жанна Вячеславовна
Современный театр для детей база (театральная студия Квадрат)	510 505	Современный театр для детей1/2025/база/ПФДО			18.20-19.00 19.05-19.45 19.50-20.30		18.20-19.00 19.05-19.45 19.50-20.30			Кириченко Ксения Владимировна
Современный театр для детей база (театральная студия Квадрат)	510 505	Современный театр для детей1/2023/база/ПФДО		18.15-18.55 19.00-19.40 19.45-20.25		18.15-18.55 19.00-19.40 19.45-20.25				Кириченко Ксения Владимировна
Современный театр для детей индивид. (театральная студия Квадрат)	510 505	Современный театр для детей1/2025/база/ПФДО (инд.)			14.40-15.20 15.25-16.05 16.10-16.50					Кириченко Ксения Владимировна
В гостях у сказки база	505 СОШ 10	В гостях у сказки 1/2024 база/ПФДО		15.35-16.15 16.20-17.00			13.30-14.10 14.15-14.55	12.35-13.15 13.20-14.00		Буланова Светлана Евгеньевна
В гостях у сказки база	505 СОШ 10	В гостях у сказки 1/2023 база/ПФДО		17.10-17.50 17.55-18.35			15.00-15.40 15.45-16.25	11.00-11.40 11.45-12.25		Буланова Светлана Евгеньевна
В гостях у сказки база	505 СОШ 10	В гостях у сказки 1/2025 база/ПФДО		14.00-14.40 14.45-15.25			12.00-12.40 12.45-13.25			Буланова Светлана Евгеньевна

#### Социально-гуманитарная направленность

Читай-ка старт (Читай-ка)	508	Читай-ка1/2025/старт/ПФДО		17.00-17.35 17.40-18.15 18.20-18.55		17.00-17.35 17.40-18.15 18.20-18.55				Ткачёва Юлия Вячеславовна
Читай-ка старт (Читай-ка)	508	Читай-ка2/2025/старт/ПФДО			17.00-17.35 17.40-18.15 18.20-18.55			12.00-12.35 12.40-13.15 13.20-13.55		Ткачёва Юлия Вячеславовна
Дружу с финансами старт	СОШ № 11	Дружу с финансами1/2024/старт/ПФДО			12.40-13.20 13.30-14.10			12.40-13.20 13.30-14.10		Мокрушина Виктория Викторовна

Дружу с финансами старт	СОШ № 11	Дружу с финансами2/20 24/старт/ ПФДО			11.00-11.40 11.50-12.30		11.00-11.40 11.50-12.30			Мокрушина Виктория Викторовна
<b>Социально-гуманитарная направленность</b>										
Математика для дошкольников старт	508	Математика для дошкольнико в1/2025/старт /коммерция			15.40-16.15 16.20-16.55					Ткачёва Юлия Вячеславовна